



شرکت سیمان داراب

برگ پیشنهاد نرخ و شرایط مزایده گروه 5- قطعات برقی مزاد و ضایعاتی سال 1401

شرکت سیمان داراب (فروشنده) در نظر دارد قطعات برقی مزاد بر نیاز و ضایعاتی خود را بشرح زیر از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.

گروه شماره 5: قطعات برقی مزاد و ضایعاتی

ردیف	شرح جنس	مقدار	واحد	قیمت هر واحد (ریال)	قیمت کل ریال
1	قطعات برقی ضایعاتی (کلید - سوکت - آژیر - سوئیچ - کنتاکتور - ترانس و...)	1	جعبه		
2	دستگاه ups	3	دستگاه		
3	باتری ups و پست اصلی	200	عدد		
4	پیکور برقی	4	دستگاه		
جمع کل پیشنهادی					

توجه: به قیمت های پیشنهادی 9٪ مالیات بر ارزش افزوده نیز تعلق خواهد گرفت (اضافه خواهد شد).

1- محل اجرای موضوع مزایده و دریافت اسناد

نشانی: - داراب - 35 کیلومتری جاده داراب به شیراز - کارخانه سیمان داراب - جهت بازدید و نشانی WWW.DARABCEMENT.COM جهت دریافت اسناد مزایده.

2- اسناد و مدارک مورد نیاز و نحوه تکمیل آنها

- 1-2 پیشنهاد دهندگان بایستی اسناد و مدارک مزایده را پس از تکمیل و مهر و امضاء کلیه صفحات بشرح زیر در پاکات مورد نظر قراردادده و تحویل نمایند.
- 1-1-2 پاکت "الف" محتوی ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی موضوع بند 2-2 این آگهی و شرایط مزایده.
- 2-1-2 پاکت "ب" محتوی برگ پیشنهاد نرخ و سایر مدارک و اسناد مزایده.
- 1-2-3 پاکت "ج" (پاکت بزرگ) بایستی محتوی پاکت "الف" و "ب" باشد.
- 2-2 پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ 30.000.000 ریال (سی میلیون ریال) برای قطعات برقی مزاد و ضایعاتی سپرده شرکت در مزایده را به یکی از صورتهای مشروحه زیر تهیه نمایند:
- 1-2-2 ضمانتنامه بانکی با مدت اعتبار سه ماهه
- 2-2-2 چک بانکی تضمین شده در وجه شرکت سیمان داراب
- 3-2-2 در صورتیکه برنده مزایده از پرداخت بهای پیشنهادی خودداری نمایند ضمانتنامه / سپرده شرکت در مزایده آنها بدون هیچگونه تشریفات قضائی به نفع شرکت سیمان داراب ضبط گردیده و در صورتیکه شرکت سیمان داراب (فروشنده) مقتضی بداند معامله را با نفر دوم انجام خواهد داد و چنانچه نفر دوم هم حاضر به انجام معامله نشود ضمانتنامه / سپرده او نیز بنفع فروشنده ضبط خواهد شد.

3- محل تسلیم پیشنهادات

- 1-3 محل تسلیم پیشنهادات: یا واحد بازرگانی دفتر مرکزی شرکت واقع در شیراز - خیابان ملاصدرا - خیابان حکیمی - پلاک 69. پیشنهاد دهندگان میبایستی پیشنهاد خود را حد اکثر تا پایان وقت اداری روز 1401 / 11 / 27 در مقابل اخذ رسید تحویل نمایند.
- 2-3 هیچیک از پیشنهادات واصله تا زمان اعلام کتبی بوسیله شرکت سیمان داراب (فروشنده) قبول شده تلقی نخواهد شد.



4- حسن انجام تعهدات

1-4 برنده/ برندگان مزایده متعهد می باشند حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از ابلاغ کتبی و اطلاع از برنده شدن نسبت به واریز کل مبلغ مورد مزایده در وجه سیمان داراب اقدام نمایند.

2-4 ضمانتنامه/ سپرده نفر اول پس از واریز وجه مورد نظر و امضاء قرارداد (برگ فروش ضایعات یا مجوز لازم) و پرداخت کل مورد معامله و حمل آن از کارخانه و ضمانتنامه / سپرده نفر دوم پس از انعقاد قرارداد با برنده مزایده و واریز کامل وجه توسط ایشان و ضمانتنامه ها / سپرده های سایر شرکت کنندگان حد اکثر پس از 20 روز کاری و اعلام برنده مسترد خواهد شد .

5- شرایط پرداخت

1-5 بهای کل مورد مزایده بایستی حد اکثر ظرف مدت 7 روز پس از ابلاغ و قبل از حمل موضوع مزایده بحساب جاری شماره 0102675937001 سیبا، نزد بانک ملی ایران شعبه شهرستان داراب - بنام شرکت سیمان داراب واریز و رسید مربوطه را به امور مالی تسلیم نمایند در غیر اینصورت این امر به منزله انصراف تلقی و تضمین شرکت در مزایده وی به نفع فروشنده ضبط خواهد شد.

تبصره: برنده مزایده میبایست حد اکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ ابلاغ ، شروع به حمل کل موضوع مورد مزایده از محل کارخانه سیمان داراب نماید. بدیهی است در صورت تاخیر در حمل شرکت سیمان داراب نسبت به جبران ضرر وزیان وارده از محل تضمین اقدام خواهد نمود .

5-2 پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به میزان 9 درصد قیمت خرید بر عهده خریدار میباشد.

3-5 پرداخت هر گونه هزینه ، مالیات و عوارض ، هزینه برش کاری ، حمل و بارگیری و غیره که به مورد مزایده تعلق بگیرد بعهد و هزینه خریدار (طرف قرارداد) می باشد .

5-4 هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده است

6- سایر شرایط

1-6 به پیشنهادات ناقص، مبهم، مشروط و فاقد سپرده / ضمانتنامه شرکت در مزایده مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
2-6 شرکت سیمان داراب (فروشنده) در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل مختار خواهد بود.
3-6 پیشنهاد دهندگان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی اعلام میدارند که مشمول ممنوعیت مقرر در اصل 141 قانون جمهوری اسلامی ایران و قانون منع مداخله در معاملات دولتی مصوب دیماه 1337 نمیشوند .

4-6 چنانچه مقدار مورد مزایده بیش از میزان تخمینی شرکت سیمان داراب (فروشنده) باشد در صورت موافقت فروشنده ، خریدار ملزم به پرداخت بهای باقیمانده با قیمت پیشنهادی خواهد بود و در صورتیکه کمتر از میزان تخمینی باشد شرکت سیمان داراب (فروشنده) مابه التفاوت بهای پرداخت شده توسط خریدار به نامبرده مسترد خواهد نمود و خریدار در این حالت حق هیچگونه ادعا یا اعتراضی را نخواهد داشت .

5-6 در صورتیکه بین ارقام ضایعاتی، اقلامی را که دارای ارزش بوده و به اشتباه در لیست ضایعاتی اعلام گردیده باشد مشاهده گردد، شرکت سیمان داراب مختار است آنها را از لیست ضایعاتی خارج نموده و از این بابت برنده مزایده حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت و شرکت سیمان داراب مختار است از تحویل اقلام ذکر شده به برنده مزایده خودداری نماید .

6-6 ارائه تصویر کارت ملی به همراه سایر مدارک و درج کد ملی توسط افراد حقیقی الزامی است.



فروشنده : شرکت سیمان داراب

خریدار :

این شرکت/ اینجانب شماره ثبت / دارنده شناسنامه شماره صادره از فرزند متولد و کد

ملی و شماره اقتصادی اعلام آمادگی مینمایم که اقلام فوق را به

مبلغ ریال

و (به حروف ریال)

خریداری نمایم.

نشانی کامل خریدار:

شماره تلفن ثابت و تلفن همراه خریدار :

لطفا پس از تکمیل این دو برگ را داخل پاکت " ب " قرار دهید

شرایط فوق خوانده شد و مورد قبول است .

نام و امضاء و مهر شرکت / خریدار پیشنهاد دهنده :